粤精准医函〔2025〕1512 号

2025

尊敬的各位专家、同仁：

为深入贯彻落实“健康中国”战略，推动粤港澳大湾区心血

管代谢病领域协同创新与高质量发展，由广东省精准医学应用学

会、广东医科大学联合主办，广东医科大学心血管代谢病创新中

心、广东医科大学附属东莞松山湖中心医院共同承办的“2025

年粤港澳心血管健康创新大会”，将于 2025 年 11 月 29 日-30

日在东莞市举办。

本次大会旨在汇聚粤港澳大湾区乃至全国的优势学术力量，

将紧密围绕心血管代谢性疾病这一重大公共卫生问题，聚焦科技

创新与临床转化，通过搭建高水平的学术交流与产学研合作平台，

深化粤港澳三地在心血管代谢病领域的协同创新、人才培养与成

果转化，助力大湾区医疗卫生事业的高质量发展与健康中国建设。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息